
CARGOS SALARIO_BASE_CARTEIRA_RATEIO

Analista de RH II 4.221,48R$                                                  

Assistente de Pessoal II 2.713,70R$                                                  

Assistente Social 2.016,67R$                                                  

1.187,66R$                                                  

1.201,98R$                                                  

Auxiliar de Limpeza 1.159,74R$                                                  

Coordenador Administrativo 2.106,28R$                                                  

2.528,30R$                                                  

2.948,80R$                                                  

Copeiro 1.159,74R$                                                  

Encarregado de Limpeza 1.159,74R$                                                  

2.067,67R$                                                  

3.266,03R$                                                  

2.957,79R$                                                  

3.266,03R$                                                  

Gerente Geral Saude e Assistencia Social 1.023,27R$                                                  

Gestor de Contratos UPA 2.516,32R$                                                  

Maqueiro 1.201,98R$                                                  

745,27R$                                                     

3.522,27R$                                                  

7.044,54R$                                                  

7.044,55R$                                                  

10.566,82R$                                               

14.089,10R$                                               

17.611,37R$                                               

Medico (C) 7.422,90R$                                                  

3.522,27R$                                                  

7.044,55R$                                                  

3.522,27R$                                                  

7.044,54R$                                                  

7.044,55R$                                                  

7.422,80R$                                                  

10.566,81R$                                               

10.566,82R$                                               

14.089,10R$                                               

Nutricionista 2.016,67R$                                                  

Porteiro 1.287,44R$                                                  

Supervisor Operacional 1.287,44R$                                                  

1.094,13R$                                                  

1.274,43R$                                                  

1.559,85R$                                                  

1.633,17R$                                                  

Tecnico de Suporte 2.226,83R$                                                  

Tecnico em Radiologia 1.559,85R$                                                  

Quantidade de Cargos 25

RELAÇÃO DE CARGOS E SALÁRIOS

Medico Clinico

Medico Pediatra

Tecnico de Enfermagem

Tecnico de Laboratorio

Auxiliar Administrativo

Coordenador de Enfermagem

Enfermeiro

Farmaceutico

Medico


